

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Alamat : Karangmalang, Yogyakarta 55281 Telp. (0274) 586168 Hunting, Fax. (0274) 565500; Rektor Telp. (0274) 512192

Wakil Rektor III Telp.: (0274) 548205 Fax.: (0274) 561634 E-mail: pkm_kmhsuny@yahoo.com, kemahasiswaanuny@yahoo.com

: 27 · /UN 34. /KM/2015 No. Hal

16 Januari 2015

: Permohonan usulan mahasiswa calon penerima

Beasiswa Supersemar Tahun 2015

Kepada Yth. Bapak/Ibu

1. Wakil Dekan III FIP

2. Wakil Dekan III FBS

3. Wakil Dekan III FMIPA

4. Wakil Dekan III FIS

Universitas Negeri Yogyakarta

5. Wakil Dekan III FT

6. Wakil Dekan III FIK

7. Wakil Dekan III FE

Dengan hormat, bersama ini kami sampaikan bahwa berdasarkan surat dari Yayasan Supersemar No. Set.827/YS/BB/12/2014 tanggal 15 Desember 2014 tentang alokasi Bantuan Beasiswa Supersemar Tahun Anggaran 2015, sebanyak 57 mahasiswa UNY akan mendapatkan Beasiswa sebesar Rp 2.700.000,00 (dua juta tujuh ratus ribu rupiah) per mahasiswa per tahun.

Sehubungan dengan hal itu, kami mohon bantuan Bapak/Ibu untuk dapat menyampaikan daftar usulan mahasiswa calon penerima Beasiswa Supersemar tahun 2015 dari fakultas masing-masing dengan persyaratan sebagai berikut:

1. Memiliki prestasi akademik baik, minimal IPK 2,50

Minimal duduk di semester 3 dan maksimal semester 10 (dan belum lulus) 2.

3. Berasal dari keluarga yang tergolong kurang mampu

4. Diutamakan penerima Beasiswa Supersemar tahun 2014 (perpanjangan untuk tahun 2015)

Proporsi jumlah mahasiswa calon penerima Beasiswa Supersemar dari masing-masing fakultas adalah:

1. Fakultas Ilmu Pendidikan mahasiswa : 10 2. Fakultas Bahasa dan Seni : 11 mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 3. mahasiswa 4. Fakultas Ilmu Sosial : 6 mahasiswa 5. Fakultas Teknik : 11 mahasiswa Fakultas Ilmu Keolahragaan 6. : 6 mahasiswa Fakultas Ekonomi : 6 mahasiswa Jumlah: 57 mahasiswa

Daftar usulan mahasiswa calon penerima Beasiswa Supersemar tahun 2015 tersebut mohon disampaikan ke Bagian Kemahasiswaan paling lambat tanggal 6 Maret 2015 dalam bentuk hard copy maupun soft copy (email: pkm_kmhsuny@yahoo.com dan kemahasiswaanuny@yahoo.com)

Demikian, atas bantuan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Diterima Subag, Umper FE UNY:

19 JAN 2015 Tanggal Nomor

